
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych powiatu nowodworskiego prowadzonych przez Starostwo Powiatowe 

w Nowym Dworze Mazowieckim oraz treści publikowanych w Intranecie Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 82 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 76/2020 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 

  



Załącznik do Zarządzenia nr 2/2023 Starosty Nowodworskiego z dn. 30 stycznia 2023 r. 

Wykaz redaktorów stron internetowych, aplikacji mobilnych i Intranetu w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim 

1. Magdalena Czechowicz Zespół Promocji i Spraw Społecznych 

2. Hanna Górska Zespół Promocji i Spraw Społecznych 

3. Patrycja Łempicka Zespół Promocji i Spraw Społecznych 

4. Sylwia Olszewska Wydział Administracyjno - Organizacyjny 

5. Ewa Skorel Zespół Zamówień Publicznych 

6. Paulina Wiktorowicz Zespół Zamówień Publicznych 

7. Mariusz Stryjek Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

8. Anna Adamowicz Wydział Budżetu i Finansów 

9. Mariola Tomaszewska Biuro Rady i Zarządu 

10. Paweł Marszałek Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych 

11. Bogumiła Kulesza Wydział Środowiska 

12. Agata Piekut Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

13. Paweł Wyszomirski – Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

14. Agnieszka Daniszewska – Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

15. Tomasz Szabelski – Wydział Architektury i Budownictwa 

16. Katarzyna Salwowska - Wydział Architektury i Budownictwa 

17. Amelia Rutkowska – Filia Wydziału Architektury i Budownictwa w Nasielsku 


